___________________________________________________________

                         наименование работодателя

                          РАСПОРЯЖЕНИЕ N ______________

                      о _______________________________

г. ________________                                   "___"________ ____ г.

    В связи с _____________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                 (указать основания издания распоряжения)

                               ТРЕБУЮ:

    1. ____________________________________________________________________

    2. ____________________________________________________________________

    3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возлагаю на _____________

                                                                   (должность,

___________________ (вариант: оставляю за собой).

      Ф.И.О.)

    Руководитель:

    _________________ ____________________/_________________

       (должность)          (подпись)           (Ф.И.О.)

    Ознакомлены:

    "___"__________ ____ г.

    ___________________/__________________

         (подпись)            (Ф.И.О.)

    "___"__________ ____ г.

    ___________________/__________________

         (подпись)            (Ф.И.О.)